

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอำนวยการ4-อำนวยการ2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 116.00 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 464.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านขอนแก่น ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	ราคาทุน ( บาท )	$F_N$ ( บาท )	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ ( บาท )	ราคากลาง ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานวางป่าชุดต่อ								
	1.1 ขนาดเบา	510.40	ตร.ม.	1.67	852.37	1.3624	2.28	1,161.27	
2	งานลงลูกรัง								
	2.1 ลงลูกรัง ระยะทาง 66.00 เมตร กว้าง 1.00 เมตร								
	สูง 0.90 เมตร	59.40	ตร.ม.	370.98	22,036.21	1.3624	505.42	30,022.14	
	2.2 บดอัดเรียบ	59.40	ลบ.ม.	370.98	22,036.21	1.3624	505.42	30,022.14	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	464.00	ตร.ม.	394.54	183,065.40	1.3624	537.52	249,408.30	
	3.2 Expansion Joint	8.00	ม.	282.20	2,257.64	1.3624	384.48	3,075.81	
	3.3 Contraction Joint	36.00	ม.	140.31	5,051.15	1.3624	191.16	6,881.68	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	10.00	ลบ.ม.	234.49	2,344.90	1.3624	319.47	3,194.69	
	รวมยอด				237,643.88		2,445.74	323,766.02	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							323,766.02	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอนุกุล กระจับเงิน)  
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางมลเทียน เชิงชั้น)  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)  
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง